



## PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020 EXTRATO DE CONTRATO

Processo administrativo: 004/2020 Procedimento Licitatório: nº 003/2020. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E

HIDRÁULICO.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA - PI.

Contratado: JOSE MENESES DA COSTA MERCEARIA-ME - CNPJ nº 06.635.155/0001-80. Valor global dos itens: R\$ 70.763,45 (setenta mil setecentos e sessenta e três reais e quarenta e cinco centavos).

Data da Assinatura: 02/03/2020. Validade: até 31/12/2020.

Recursos: Fpm, Icms, Arrecadação Municipal, Fms, Fundeb, Pnate, Fmas, Ums e outros recursos,



# PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020 EXTRATO DE CONTRATO

Processo administrativo: 004/2020 Procedimento Licitatório: nº 003/2020. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,

HIDRÁULICO.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA - PI.

Contratado: FRANCISCO AMARAL DE SOUSA FILHO - ME - CNPJ nº 14.214.957/0001-45. Valor global dos itens: R\$ 291.884,29 (duzentos e noventa e um mil oitocentos e oitenta e quatro reais e vinte nove centavos)

Data da Assinatura: 02/03/2020. Validade: até 31/12/2020.

Recursos: Fpm, Icms, Arrecadação Municipal, Fms, Fundeb, Pnate, Fmas, Ums e outros recursos.



#### PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020 EXTRATO DE CONTRATO

Processo administrativo: 004/2020 Procedimento Licitatório: nº 003/2020. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E

HIDRÁULICO.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIRA - PI.

Contratado: CELSIANE LOCADORA, CONSTRUTORA E COMERCIO EIRELI - CNPJ nº

17.894.618/0001-45.

Valor global dos itens: R\$ 206.509,10 (duzentos e seis mil quinhentos e nove reais e dez

centavos).

Data da Assinatura: 02/03/2020.

Validade: até 31/12/2020.

Recursos: Fpm, Icms, Arrecadação Municipal, Fms, Fundeb, Pnate, Fmas, Ums e outros recursos.



# CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ - PI

CNPJ: 01.945.758/0001-65 RUA DOMINGOS NERIS, 53 – CENTRO http://www.caxingo.pi.leg.br

### GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DECRETO LEGISLATIVO N°. 003/2020, de 20 de Fevereiro de 2020.

"Concede título de cidadão honorário de Caxingó, Estado do Piauí, ao Dr. JOSÉ RAIMUNDO ANDRADE TEIXEIRA e, dá outras

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ, ESTADO DO PIAUÍ, Exmº Srº RENATO NERIS VERAS FILHO, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas por lei, em especial o Art. 162, §2°, do Regimento Interno desta Casa Legislativa; e após aprovação unânime especial o Art. 162, §2°, do Regimento Interno desta Cas pelo Plenário, a Câmara Municipal DECRETA o seguinte:

dido o título de cidadão honorário de Caxingó, Estado do Piauí, ao Dr. JOSÉ RAIMUNDO ANDRADE TEIXEIRA;

Art. 2° - A honraria de que trata o artigo anterior, será conferida em Sessão Solene, a ser convocada futuramente pelo Presidente da Câmara Municipal de Caxingó, Estado do Piauí, especialmente para esse fim;

Art. 3º - O presente decreto legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Decreto Legislativo promulgado e registrado sob o nº. 003/2020, aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte (20/02/2020).

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caxingó, Estado do Piauí, aos vinte dias do de fevereiro do ano de dois mil e vinte (20/02/2020).

RENATO NERIS VERAS FILHO idente da Câmara Municipal CPF: 439.927.303-87



CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ - PI CNPJ: 01.945.758/0001-65

RUA DOMINGOS NERIS, 53 - CENTRO http://www.caxingo.pi.leg.br

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

RESOLUÇÃO Nº. 020/2.020, de 20 de Fevereiro de 2.020.

"Dispõe sobre as datas e horário das Sessões Ordinárias do Poder Legislativo do município de Caxingó, Estado do Piauí, Exercício 2.020, e dá outras providências".

### SESSÕES ORDINÁRIAS - CALENDÁRIO 2.020

1º PERÍODO LEGISLATIVO	
FEVEREIRO	14
MARÇO	06 e 13
ABRIL	03 e 15
MAIO	08 e 15
IUNHO	05 e 10

### IULHO - RECESSO PARLAMENTAR - Art. 99 (Regimento Interno)

2º PERÍODO LEGISLATIVO		
AGOSTO	07 e 14	
SETEMBRO	04 e 11	
OUTUBRO	02 e 09	
NOVEMBRO	06 e 13	
DEZEMBRO	04 e 11	
HORÁRIO - 10h00min		

Resolução promulgada e registrada sob o nº. 020/2020, aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte (20/02/2020).

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caxingó, Estado do Piauí, aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte (20/02/2020).

RENATO NERIS VERAS FILHO Presidente da Câmara Municipal

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais